MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 1 626/2021 Em 02 de Agosto de 2021

Ao
Excelentíssimo Senhor

ALUÍSIO BOI

MD. Presidente da Câmara Municipal

RuaSõo Bento,887.

=:ã.-"«
1,!=U=%íbw«.:«-:

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta

à Indicação n' 1694/2021, de autoria do Vereador GERSON DA FARMÁCIA, informamos

conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Obras e Serviços
Públicos, que o imóvel está limpo.

Colocando-nos à disposição para o que for

necessário, renovamos os protestos de nossa esl\na e consideração.

Atenàosame

\

ALÀNê&y'A

Chefe de Gcibtnete